
Michala Martínková
Tel.: +420 727 979 754
E-mail: mmartinkova@ostrovrealit.cz

Číslo nabídky: 1186
black-reality.cz/reality/63779/

 

Pronájem, nebytové prostory, 104 m2, Zábřeh
Oborník, Zábřeh, Šumperk
15 000 Kč / měsíc
Hledáte vhodné prostory pro Vaše podnikání v centru města Zábřeh? Chcete aby Vaší klienti a zákazníci mohli parkovat
přímo před provozovnou a nekroužili naštvaní po městě? Pak pro Vás máme nově v nabídce nebytové prostory o celkové
výměře 104 m2. Jedná se o jednu velkou místnost, která by se dala přepažit, dále menší místnost, sociální zázemí, sklad a
jako bonus i zastřešená terasa. Prostor lze využít jako sídlo firmy, ordinaci, kanceláře, prodejnu, masážní, tetovací nebo
kosmetický salon. Výhodou je i bezbariérový přístup. Před budovou je dlážděné parkoviště pro auta, které je součástí
pronájmu. Majitel požaduje dlouhodobý pronájem, kauci 60.000 Kč. Více info Vám ráda poskytnu po telefonu nebo na osobní
prohlídce.

http://www.black-reality.cz/reality/63779/

